
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Liceo Scientifico Statale “Antonio Labriola” 
Codice meccanografico: RMPS 010004 - Codice Fiscale: 80222130587 

Via Capo Sperone 50 - 00122 Roma 
www.liceolabriola.it - rmps010004@istruzione.it - 06.121.128.005 

Codice Univoco di Fatturazione UFKG7W 

1 

 

 

DD. 130          Al sito web 

21/03/2024                     All’albo pretorio 

 

 

Richiesta di disponibilità al Personale Amministrativo per l’incarico di attività di supporto amministrativo 

nell’ambitodelprogettoeuropeoSafer Internet Centre – Generazioni Connesse 2024 – 2025 - Codice progetto 

101158631 - valutazione Ares (2024)122289 del 9 gennaio 2024 CODICE CUP: J81I23000730007 

 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 

VISTA la Convenzione sottoscritta tra la Direzione Generale del per lo Studente l’Inclusione e 

l’orientamento del MIM e l’Istituto Labriola prot. n. 560 del 16 febbraio 2024 per  l’espletamento delle 

funzioni relative alla gestione finanziario – amministrativa del progetto Safer Internet Centre – Generazioni 

Connesse 2024 – 2025; 

 

VISTO il piano di lavoro allegato alla convenzione, con cui, tra le altre cose, si indicano le figure 

professionali necessarie e i relativi budget per le retribuzioni lorde; 

 

VISTO l'art.40 della legge 27 dicembre1997,n.449; 

 

VISTO l’articolo 43 - Capacità ed autonomia negoziale - del D.l. n. 129 del 29.08.2018 Regolamento 

recante le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ed in 

particolare il comma 3 che consente la stipula di contratti per prestazioni d’opera intellettuali con esperti per 

particolari attività e incarichi. 

 

RILEVATA la necessità ed essenzialità di impiegare tra il personale interno una figura per lo svolgimento 

dell’attività di supporto contabile e gestionale 

 

DETERMINA 

 

di indire un avviso pubblico rivolto al personale amministrativo in servizio presso questa istituzione 

scolastica al fine di richiedere la disponibilità a ricoprire l’incarico di Attività di  supporto amministrativo 

nell’ambito del Progetto europeo Safer Internet Centre – Generazioni Connesse 2024-2025. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                               Prof.ssa Margherita Rauccio 


		2024-03-21T14:24:47+0100
	Prof.ssa Margherita Rauccio




